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HELSINKI 
 
JÄSENTIEDOTE 2/2026 
 
 
Tervehdys Autojoukkojen Helsingin Killan jäsen. 
 
 
NYT SE ON TOTEUTUMASSA - AUTOJOUKKOJEN HELSINGIN KILLAN SAKSAN 
MATKA 3.-5.9.2026 
 
Autojoukkojen Helsingin Killan suunnittelema kiltamatka on myynnissä. 
Matkan tilanneita on jo mukavasti ja ilmoituksen laajennuksen jälkeen 
lisääntyvästi ja kyselyjä sitäkin enemmän. Jotain ihmeellistä pitää tapahtua, 
ellei matka toteudu. Tarjoamme matkaa siis kiltayhteistyönä muidenkin 
kiltojen ja reserviläisjärjestöjen jäsenille (avec) sekä yksityishenkilöille 
rajoitetusti. Yhteistyössä on voimaa. Tartu tilaisuuteen. Matkan vastuullisena 
järjestäjänä on killan pitkäaikainen kumppani Pohjolan Matka. Matkalla 
tutustumme Stuttgartissa mm. erääseen Euroopan kauneimmista pidettyyn 
eläin- ja kasvitieteelliseen Wilhelma puutarhaan sekä laadukkaisiin Mercedes 
Benz- että Porche- automuseoihin. Tutustu liitteenä olevaan 
matkaesitteeseen ehtoineen. Killan kotisivuilta www.ajhk.fi löytyy myös 
lisätietoa. Pidä kiirettä ja tilaa matka saman tien.  Näin varmistat pääsysi 
mukaan unohtumattomalle matkalle.  
Matkasta voi tiedustella myös tarkemmin (myös matkan tilaus) Pohjolan 
Matkoilta: kirsi.kiviharju@pohjolanmatka.fi , puh: 0201 303 538. Killasta 
tarkempia tietoja antaa pj Timo Koukkari tj.koukkari@gmail.com, puh: 
0405643295. 
Huomatkaa. Suosittelemme tekemään tilauksen 1.4.2026 mennessä. 
Toivomuksista johtuen erikseen sopien, tilaus kuitenkin viimeistään 1.5. 
mennessä, kiitos. 
Tervetuloa mukaan. 
 
22.04 ja 06.05. PISTOOLIAMPUMAKOULUTUS KILLAN JÄSENILLE.  
 
Koulutustapahtuma on tarkoitettu erityisesti ampumatoimintaa aloitteleville ja/tai juuri 
aloittaneille jäsenille. 22.04. klo 17.30-19.30 järjestämme teoriaosuuden Santahaminan 
Perinnetalolla. 06.05. toteutetaan käytännön harjoittelu klo 17.00-19.00 Santahaminan 
pistooliampumaradalla. Killan puolesta on aseet ja ampumaharjoittelun patruunat 
omakustannushintaan edullisesti. Ei muuta kurssimaksua kuin käyttämäsi patruunat. 
Ilmoittaudu 19.04. mennessä toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0405643295. Ilmoita 
Santahaminan kulunvalvontapaikalla meneväsi Autojoukkojen Helsingin Killan 
koulutustilaisuuteen. Muista ottaa virallinen henkilötodistus mukaan (ajokortti käy).   
 
ESITELMÄ SOTILASPUVUISTA JA NIIDEN TUNNUKSISTA 29.4.2026 klo 17.00.  
 
Alan vahva osaaja Seppo Simola pitää esitelmän Sotilaspukujen ja niiden tunnusten 
keräilystä sotilasperinnetyönä. Esitelmässään Simola perehdyttää kattavasti mm. oman 
kokoelmansa materiaaliin perustuen sanoin ja runsain kuvin sotilasasuheraldiikkaan. Mitä 
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sotilasasuheraldiikka on, miten harrastusta tehdään käytännössä ja miksi. Millaisia 
esimerkiksi alkuajan autosotamiesten univormut ovat olleet. 
Esitelmä pidetään Santahaminassa Perinnetalolla. Ilmoittaudu 27.4. mennessä joko 
toimisto@ajhk.fi tai numeroon 0405643295. Muista ottaa mukaan henkilöllisyystodistus 
(ajokortti, passi tai muu virallinen todistus). Kulunvalvontaportilla nimesi löytyy 
vieraslistalta. TERVETULOA. 
 
 Killan juhlavuoden kirjaa ”Autojoukot Helsingissä 1918-2024 - 
Autojoukkojen Helsingin Kilta 60 vuotta” on myynnissä Killan lisäksi 
Ravintola Kaartissa, Sotamuseossa, Auto- ja tieliikennemuseo Mobiliassa, 
Santahaminassa sotilaskodissa sekä sitä voi ostaa/tilata verkossa Aviation 
Shopista. Killan kotisivuilta löytyy tilaustavat ja Killan hinnat. Oiva lahja 
erityisesti historian harrastajille. Kirjaa on myynnissä enää rajoitetusti. 
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